CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2022
Edital n.º 02/2023

Página 1 de 2

O Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à
matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através do Decreto 112/2022, de
02 de dezembro de 2022, resolve

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público nº
02/2022.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições
automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

249856 AGENTE ADMINISTRATIVO ANGELICA APARECIDA GARMATZ LUNEBURGUER DEFERIDA
251054 AGENTE ADMINISTRATIVO BRUNO PANZENHAGEN DE OLIVEIRA DEFERIDA
250191 AGENTE ADMINISTRATIVO CLEITON DOS SANTOS BARRETO DEFERIDA
251984 AGENTE ADMINISTRATIVO EDUARDO ALLGAYER DEFERIDA
249412 AGENTE ADMINISTRATIVO FRANCIELI DAIANE FRISKE LAUFER DEFERIDA
253444 AGENTE ADMINISTRATIVO FRANCISMARA FERNANDES DOS SANTOS DEFERIDA
250519 AGENTE ADMINISTRATIVO JOICE CLAUDETE BINSFELD DE MOURA DEFERIDA
250467 AGENTE ADMINISTRATIVO LEONICE TERESINHA PONCIO DEFERIDA
250192 AGENTE ADMINISTRATIVO RAQUEL SANTOS DA CONCEIÇÃO DEFERIDA
249007 AGENTE ADMINISTRATIVO ROBSOM WESCHENFELDER DEFERIDA
248725 CONTROLADOR INTERNO ALINE BOURSCHEID KIPPER DEFERIDA
252525 CONTROLADOR INTERNO CARLA ROBERTA SCHWANTES HACHMANN DEFERIDA
250310 CONTROLADOR INTERNO CAROLINI DE JESUS FIGUEREDO DEFERIDA
248894 CONTROLADOR INTERNO DEBORA BECKER BADIA DEFERIDA
249409 CONTROLADOR INTERNO FRANCIELI DAIANE FRISKE LAUFER DEFERIDA
248954 CONTROLADOR INTERNO GLAUBER LUIZ DE SOUZA DEFERIDA
248711 CONTROLADOR INTERNO PAULO CEZAR CARAMORI DEFERIDA
249008 CONTROLADOR INTERNO ROBSOM WESCHENFELDER DEFERIDA
248807 CONTROLADOR INTERNO STEFANI BEATRIZ THIBES DEFERIDA
253390 COORDENADOR DE RECURSOS HUMANOS GÉSSICA FERNANDA NEU BASTO DE ARAUJO DEFERIDA
250941 COORDENADOR DE RECURSOS HUMANOS GLAUBER LUIZ DE SOUZA DEFERIDA
250208 COORDENADOR DE RECURSOS HUMANOS PABLO PEDROZO DE CAMPOS DEFERIDA
253427 COORDENADOR DE RECURSOS HUMANOS SIRLENE DE LOURDES ZAMBIAZI DEFERIDA
253332 COORDENADOR DE RECURSOS HUMANOS VANESSA JÚLIA KLUGE DEFERIDA
248778 ENGENHEIRO CIVIL/ARQUITETO E URBANISTA FERNANDO SOUZA DAVIES DEFERIDA
252658 ENGENHEIRO CIVIL/ARQUITETO E URBANISTA GEOVANI GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDA
251606 ENGENHEIRO CIVIL/ARQUITETO E URBANISTA LUZIANE DRUMM DEFERIDA
248876 ENGENHEIRO CIVIL/ARQUITETO E URBANISTA RETECLIPHE GOUDARD NETO DEFERIDA
250321 ENGENHEIRO CIVIL/ARQUITETO E URBANISTA RODRIGO ALENCAR BOLL DEFERIDA
251432 ENGENHEIRO CIVIL/ARQUITETO E URBANISTA THAÍS FURTADO DEFERIDA
251020 ENGENHEIRO CIVIL/ARQUITETO E URBANISTA THEISON SCHETTERT LOPES DEFERIDA

Art. 3º - Não houve solicitação de isenção indeferida.

Art. 4º -Fica retificado o edital de abertura nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:
CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2022
Edital de Abertura n.º 02/2022

CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2022
Edital n.º 02/2023

Página 2 de 2

LEIA-SE:
CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2022
Edital de Abertura n.º 01/2022

Art. 5º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

São Miguel da Boa Vista - SC, 17 de janeiro de 2023.

VANDERLEI BONALDO
Prefeito Municipal

DAIANE CRISTINA TEIXEIRA

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos e Processos Seletivos do
Município de São Miguel da Boa Vista- SC